МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ   ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ  ПЕРВОГО  ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
 ГОРОДА  ЕЙСКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

01 сентября 2023 года                        г.Ейск                                        № 291-о

О персональной ответственности лиц за работу по профилактике
табакокурения, алкоголизма, наркомании и привитию навыков

здорового образа жизни у несовершеннолетних
 на 2023-2024 учебный год

В целях профилактики табакокурения, алкоголизма, наркомании и при-
витию навыков здорового образа жизни среди несовершеннолетних в МБОУ
гимназия №14 им. Ю.А.Гагарина г.Ейска  МО Ейский район на 2023-2024 учеб-
ный год, п р и к а з ы в а ю:

1.  Ююкиной Анне Александровне, заместителю директора до 01 сентя-
бря 2023 года разработать план мероприятий по профилактике табакокурения,
алкоголизма,  наркомании  и  привитию  навыков  здорового  образа  жизни  на
2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственных педагогов за антинаркотическое просвеще-
ние и пропаганду здорового образа жизни среди несовершеннолетних:

- Ююкину Анну Александровну, заместителя директора по ВР;
- Зырянкину Наталью Сергеевну, социального педагога;
- Умнову Марину Александровну, социального педагога;
- Агаджанову Викторию Станиславовну, педагога-психолога;
- Зюбину Елену Анатольевну, педагогу-психологу;
- Кузьмину Наталью Владимировну учителя физической культуры;
- Маслову Оксану Сергеевну, учителя физической культуры;
- Воробьева Дмитрия Сергеевича, учителя физической культуры;
- Осауленко Александра Сергеевича, учителя физической культуры.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ююкину

Анну Александровну, заместителя директора.

Директор                                     А.П.Кравцова

С приказом ознакомлены:
Ююкина А.А. _________________ «____» _____________ 2023г.
Зырянкина Н.С. _________________ «____»_____________  2023г.
Умнова М.А. _________________ «____» _____________ 2023г.
Агаджанова В.С. _________________ «____» _____________ 2023г.
Зюбина Е.А. _________________ «____» _____________ 2023г.
Кузьмина Н.В. _________________ «____» _____________ 2023г.
Маслова О.С. _________________ «____» _____________ 2023г.
Воробьев Д.С. _________________ «____» _____________ 2023г.
Осауленко А.С.  _________________ «____» _____________ 2023г.

	П Р И К А З

		2023-09-13T21:16:59+0300
	Ююкина Анна Александровна